Муниципальное общеобразовательное учреждение
Ильичевская основная общеобразовательная школа
Каширского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

15 марта 2011 г.                                                                                 № 13/1
 «О создании  рабочей группы
по введению ФГОС НОО».
      Согласно  приказу Министерства образования и науки РФ № 373 от 06.10.2009 года  «Об утверждении и введении  в действие нового федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»,    в целях обеспечения эффективного введения ФГОС в начальной школе
п р и к а з ы в а ю :
1. Создать рабочую группу по введению  ФГОС начального общего образования.
2. Включить в состав рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени следующих педагогов:
Горбатову Н.Г. – заместителя директора по УВР;

Лукьянову А.В.. – учителя начальных классов (1 класс);

Беленко В.А. – учителя физкультуры и Основ православной культуры.

3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС НОО заместителя директора по УВР – Горбатову Н.Г.

4. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по введению нового ФГОС НОО (приложение).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                 Директор школы:                  Мельникова М.В.
                                                       С приказом ознакомлены:                  Горбатова Н.Г.
                                                                                                                     Лукьянова А.В.
                                                                                                                Беленко В.А.